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 Presidenza Facoltà Medicina e Psicologia SEDE 

 
 
 

Verbale Commissione Bando Percorso di Eccellenza CdS in Psicologia dello sviluppo 

tipico e atipico (Classe: LM-51) a.a. 2018-19 

 
Il giorno mercoledì 09 Gennaio 2019 alle ore 9.00 la Commissione, costituita dal Presidente del 

CdS in Psicologia dello sviluppo tipico e atipico, prof. Fiorenzo Laghi, dal Prof. Roberto 

Baiocco, coadiuvati dalla Dr.ssa Zaccaria, s'insedia nella stanza 402 al IV piano della sede 

del Dipartimento di afferenza per esaminare le domande pervenute per il bando a 5 posti in 

percorso di eccellenza nel CdS magistrale in Psicologia dello sviluppo tipico e atipico. 

 
Vengono esaminati i documenti presentati dai 9 candidati che hanno prodotto domanda: 

 

COGNOME NOME MATRICOLA 
DATA DI 
NASCITA 

BISCONTI FRANCESCA 1613264 12/06/1994 

BRUGNOLI FRANCESCO 1467696 06/12/1992 

CALABRETTA ELEONORA 1585495 03/06/1994 

FUCCELLI SOFIA 1610568 17/12/1993 

IZZO FLAVIA 1601895 14/07/1994 

LANCIOTTI ROBERTA 1783214 09/01/1993 

RISPOLI RAFFAELLA 1805325 27/01/1993 

SANSONE IRENE 1648190 28/09/1994 

ZITARELLI CRISTINA 1815980 17/03/1994 
 

 

 
Tutti i 9 candidati rispettano entrambi i criteri richiesti dal bando: aver acquisito tutti i crediti 

formativi universitari previsti nel primo anno di corso di laurea magistrale in Psicologia dello 

sviluppo tipico e atipico; aver ottenuto una media d'esame non  inferiore a 28/30. 
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Sulla base della valutazione dei titoli a norma dell'articolo 4 del bando D.R. 2915, la 

Commissione calcola i seguenti punteggi di media degli esami sostenuti, considerando i criteri 

previsti dal bando: 

 

 

COGNOME NOME MATRICOLA 
DATA DI 
NASCITA 

Media 
esami 

BISCONTI FRANCESCA 1613264 12/06/1994 29,8 

BRUGNOLI FRANCESCO 1467696 06/12/1992 29,2 

CALABRETTA ELEONORA 1585495 03/06/1994 30,0 

FUCCELLI SOFIA 1610568 17/12/1993 29,3 

IZZO FLAVIA 1601895 14/07/1994 30,7 

LANCIOTTI ROBERTA 1783214 09/01/1993 28,8 

RISPOLI RAFFAELLA 1805325 27/01/1993 29,2 

SANSONE IRENE 1648190 28/09/1994 30,3 

ZITARELLI CRISTINA 1815980 17/03/1994 30,5 
 

 

 

Pertanto in base ai titoli sopra riportati, la graduatoria è la seguente: 
 
 

Posizione 
COGNOME NOME MATRICOLA 

DATA DI 
NASCITA 

Media 
esami 

1 IZZO FLAVIA 1601895 14/07/1994 30,7 

2 ZITARELLI CRISTINA 1815980 17/03/1994 30,5 

3 SANSONE IRENE 1648190 28/09/1994 30,3 

4 CALABRETTA ELEONORA 1585495 03/06/1994 30,0 

5 BISCONTI FRANCESCA 1613264 12/06/1994 29,8 

6 FUCCELLI SOFIA 1610568 17/12/1993 29,3 

7 BRUGNOLI FRANCESCO 1467696 06/12/1992 29,2 

8 RISPOLI RAFFAELLA 1805325 27/01/1993 29,2 

9 LANCIOTTI ROBERTA 1783214 09/01/1993 28,8 
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In base all'Art. 3 del bando D.R. 2915, la Commissione dichiara ammesse al Percorso di 

Eccellenza per l'a.a. 2018-19 le seguenti cinque candidate: 

1 IZZO FLAVIA 
   2 ZITARELLI CRISTINA 
   3 SANSONE IRENE 
   4 CALABRETTA ELEONORA 
   5.  BISCONTI FRANCESCA 
    

Non avendo più nulla da discutere, la commissione si scioglie alle ore 10.00.  

In fede, 

F.to Prof. Fiorenzo Laghi       

F.to Prof. Roberto Baiocco       

F.to Dr.ssa Daniela Zaccaria                 


